ffif

от

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОШ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J{b

О внесеЕии изменений в Реестр
наименований остановочньгх пунктов
}rуницип{шьных маршругов

реryJIярньж перевозок в городе
Смоленске, утвержденньй
постановлением Администрации
города Смолепска от 2б.08.2016
Ng 2078-адlrл

В соответствии с федераrrьными законами от 0б.10.2003 Ns 131-ФЗ

<Об общих принципЕD( организации местного саI\dоуправлеЕия в Российской
Федерации>, от 13.07.2015 Ns 220-ФЗ <Об организации реryлярньD( перевозок

пассa!жиров и багаха автомобильным транспортом и юродским наземным

элекгрцtIеским трЕtнспортом в РоссийскоЙ Федерации и о вЕесении изменений в

отдельные законодательные Ежты Российской Федераuии>, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

АдминистрациJI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в Реестр наименований остановочньIх rDaнктов муниципаJIьных

маршругов реryлярных перевозок в городе Смоленске, утвержденный
по.r*ъ*"""Ъм Дд,rинпстрации города Смоленска от 26.08.20lб N 2078-адтrл

<Об угверхиении Реесца наrдrленовдrий ocTaHoBotIHbD( гrу{кюв муншддпальньD(

маршруюв регулярIIъD( перевозок вгородеСмоленске> (в редакции
по.rчй*"""й Ддr""""rрации города Смоленска от 06.12.20lб Ns 2916-адм,

от 02.06.2017 Ns 1462_адм, от 15,|2.20117 Ns 3958_адм, от з1.10.2018

Ns 2879-адмr, от ||.|2.2о]19 Ns 3456-адм, от 04.06.2021 Ns 1,342-awt,

от 20.09.2023 J.& 2583-адм), следующие измеЕевия:
l . 1. В разлеле <Ленинский район> в позиlши <<Вишенки поселою) стоку:

ДРЦ <Вишенюr> 1 1 2
(

>

2

зап{енить строкой
((

онкодлспапсер l l 2

1.2. В разделе (ПромыIшIенный районD:
1.2.1. После строки <Генерапа Паскевича улица) дополнить строкой

след/ющего содержatния :

(
Генерша Трошева
улица

Лицей 1 l

>.

1.2,2.B позиции <<Шевченко улица> строку:
(

>

Опыпrый завод 1 1

за.ь{енить строкой
(

>

Опьгпrьй завод 1 l 1

>

1.2,3. Строку
(

ИТОГО по Промщшцgццрцу_рФqцL_ 92 82 |74

заменить строкой
))

((

ИТОГО по Промьшrленно:rлу райqц1 94 82 175

1.3. Строку
(

))

всЕго 295 2,1б 5,11

>

зап{енить строкой
(

всЕго 29,| 2,1б 572
D.

2. Управлению информачионных технологий Администрации города

смоленска разместить настоящее постановление на официапьном сайте

Администрации города Смоленска.
з. -

Муниципальному казённому уIреждеЕию <<Городское

информационное агентство> оIryбликовать Еастоящее постановJIение в

средствЕrх массовой информации.

Глава города Смоленска А.А. Новиков